ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 11  tháng 9 năm 2019

V/v tham mưu xử lý đơn

khiếu nại của ông Trần Ta

(trú tại xóm Khê Nam, thôn

Trường Định, xã Tịnh Khê,

thành phố Quảng Ngãi)

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ban Nội chính Tỉnh ủy có Công văn số 1729-CV/BNCTU ngày

14/8/2019 (bản chụp Công văn này kèm theo) chuyển đơn của vợ chồng ông

Trần Ta và bà Lê Thị Em gửi đến Bí thư Tỉnh ủy liên quan đến việc giải quyết

khiếu nại việc thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ cho gia đình ông để thực hiện dự

án Cầu Cửa Đại (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh

giao Thanh tra tỉnh:

Nghiên cứu nội dung đơn khiếu nại đề ngày 06/7/2019 của ông Trần Ta

và bà Lê Thị Em (đơn và tài liệu kèm theo) và tham chiếu các quy định của

pháp luật có liên quan để tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo xử lý theo

quy định của pháp luật; báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày 27/9/2019./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- BQL dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Ông Trần Ta (thay báo tin);

- VPUB: CVP, NC, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.635.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-09-12T02:16:33+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T03:18:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T03:18:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T15:08:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!